
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 101

г. Петропавловск-Камчатский от 05.03.2022

О присвоении спортивных 
разрядов по виду спорта «лыжные 
гонки»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлениями Региональной общественной 
организации «Камчатская Федерация Лыжных Гонок» от 10.02.2022 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»: 

Михолапу Марку 
Константиновичу 16.08.2011 г.р.

Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Водинчар Эвелине Глебовне 26.02.2011г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Дышлевской Анне Денисовне 12.07.2011 г.р. Тренер Дементьев Н.В.

Игнатьеву Кириллу 
Константиновичу 13.10.2011 г.р. Тренер Еремеев А.В.

Морщагину Александру 
Максимовичу 24.08.2010 г.р. Тренер Еремеев А.В.

Еремееву Александру Андреевичу 30.12.2011 г.р. Тренер Еремеев А.В.

Федорееву Виктору Романовичу 06.04.2011 г.р. Тренер Иванова Е.В.

Богатыреву Андрею Антоновичу 22.08.2010 г.р. Тренер Иванова Е.В.

Бабковой Василисе 
Александровне 28.06.2010 г.р. Тренер Иванова Е.В.



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Мизининой Елизавете Сергеевне 05.07.2011 г.р. Тренер Иванова Е.В.

Евмененковой Марии Викторовне 31.05.2010 г.р. Тренеры Коваль Г.П., 
Краюшкин В.Н.

Хайрулиной Елизавете 
Ярославовне 19.04.2011 г.р. Тренеры Коваль Г.П., 

Краюшкин В.Н.

Дроздову Роману Олеговичу 14.11.2010 г.р. Тренер Котов Ю.Г.

Борецкому Даниилу Алексеевичу 27.07.2010 г.р. Тренер Котов Ю.Г.

Кулагину Илье Александровичу 21.10.2010 г.р.
Тренеры Марков А.Л., 
Маркова Н.А.

Мищук Ксении Владимировне 18.11.2011 г.р.
Тренеры Марков А.Л., 
Маркова Н.А.

Черканову Назару Владимировичу 04.08.2011 г.р.
Тренеры Окишев И.В., 
Медяник А.А.

Белову Антону Сергеевичу 13.03.2011 г.р.
Тренеры Окишев И.В., 
Медяник А.А.

Борисевичу Максиму 
Владимировичу 14.08.2011 г.р.

Тренеры Окишев И.В., 
Медяник А.А.

Сазонову Сергею Петровичу 03.03.2011 г.р. Тренер Ульянкин В.Г.

Аксютиной Алине Сергеевне 21.03.2011 г.р.
Тренеры Филиппов Д.В., 
Сенчило В.В., 
Бурик О.И.

Министр К.В. Хмелевский

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


